
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

29 ттв'к’ябпя 42f)j  ц о  ^ ^ л  2020 г. N°

О внесении изменений 
в постановление администрации  
муниципального района
«Ивнянский район» от 25 января 
2018 года №  21

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 25 января 2018 года №21 «О создании районной 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:

-ввести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мальцева 
Алексея Николаевича, начальника отделения надзорной деятельности 
и профилактической работы по Ивнянскому району управления надзорной 
деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства 
Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Белгородской 
области, назначив заместителем председателя комиссии (по согласованию).

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1


